
 

DESCRIPTION PRODUIT: TABLETTE CHOCOLAT FONDANT AUX CUBES D’ORANGETTES - BIO 

Poids: 80g x 25 

Cacao: 72% 

Origine Sao Tomé 

Disponibilité: J-F-M-A-M-J-J-A-S-O-N-D 

Ingrédients: masse de cacao*, sucre*, cube d’orangette*(9,38%) (écorce d’orange*, sucre*, sirop de 

riz*, dextrose*), beurre de cacao*, lécithine de tournesol (émulsifiant)* 

Allergènes: peut contenir des traces de LAIT, SOJA, SÉSAME et FRUITS A COQUE 

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Bruxelles-Brussel 

Valeurs nutritionnelles moyennes  
 

 
 
Energie 
 
Graisses 
dont acides gras saturés 
 
Glucides 
dont sucres 
 
Protéines 
 
Sel 

Par 100g            
 
2298.60 kJ/547.43 kcal 
 
38.99g 
24.30g 
 
37.21g 
34.34g 
 
6.36g 
 
0.01g 

 

(*) Tous les produits sont issus de l’agriculture biologique UE et non UE- Contrôle Certisys BE-BIO-01. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRODUCTOMSCHRIJVING : TABLET PURE CHOCOLADE MET ORANGETTESTUKJES - BIO 

Gewicht: 80g x 25 

Cacao: 72% 

Oorsprong: Sao Tomé 

Beschikbaarheid: J-F-M-A-M-J-J-A-S-O-N-D 

Ingrediënten : cacaomassa*, suiker*, gekonfijte orangette kubus * (11%) (sinaasappelschil*,suiker* 

siroop van rijst*, dextrose*), cacaoboter*, zonnebloemlecithine (emulgator)* 

Allergenen : kan sporen van MELK, SOJA, SESAM en NOTEN bevatten. 

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Bruxelles-Brussel 

Gemiddelde voedingswaarden  
 

 
 
Energie 
 
Vetten 
waarvan verzadigde 
 
Koolhydraten 
Waarvan suikers 
 
Eiwitten 
 
Zout 

Voor 100g            
 
2298.60 kJ/547.43 kcal 
 
38.99g 
24.30g 
 
37.21g 
34.34g 
 
6.36g 
 
0.01g 

 

(*) Alle ingrediënten zijn afkomstig van biologische landbouw,EU en niet EU, gecontroleerd door Certisys BE-BIO-01. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRODUCT DESCRIPTION : ORGANIC DARK CHOCOLATE BAR WITH ORANGETTES CUBES 

Weight: 80g x 25 

Cocoa: 72% 

Origin: Sao Tome 

Availability: J-F-M-A-M-J-J-A-S-O-N-D 

Ingredients : cocoa mass*, sugar*, candied orangette cube* (11%) (orange peel*, rice syrup*, 

dextrose*), cocoa butter*, sunflower lecithin* 

Allergens : can contain traces of MILK , NUTS, SOY and SESAME 

CHOCOLAO SCRL – Rue Dieudonné Lefèvrestraat 4, 1020 Bruxelles-Brussel 

Average nutritional values 
 

 
 
Energy 
 
Lipids 
saturated fat content 
 
Carbohydrates 
sugar content 
 
Proteins 
 
Salt 

Per 100g 
 
2298.60 kJ/547.43 kcal 
 
38.99g 
24.30g 
 
37.21g 
34.34g 
 
6.36g 
 
0.01g 

 

(*) All products based on EU and non-EU organic farming Certisys BE-BIO-01 certification. 

 

BE-BIO-01 

 


